

Wspomóż rehabilitację Nadii!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Nadia Wandzel

Podopieczna Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Otwórz swoje serce! Podaruj Nadii swój 1%!

Nadia urodziła się 20 grudnia 2010 roku, jako wcześniak, ponieważ zagrażała jej zamartwica. Dziewczynka urodziła się z martwicą prawej rączki. Lekarze poinformowali rodziców, że należy ją amputować. Wykonano szereg badań i konsultacji, które potwierdziły niewielkie szanse na uratowanie rączki, a dodatkowo wykazały, iż Nadia przeszła bardzo silny udar niedokrwienny mózgu, zespół udarowy mózdzku, które objęły całą prawą półkulę i część lewej. Dodatkowo zdiagnozowano zespół tętnicy środkowej mózgu, zakrzep tętnic szyjnych wewnętrznych, zakrzep tętnicy pachowej prawej, niedowład połowiczny lewostronny, anomalię rozwojową odejścia dużych naczyń, niedotlenienie okołoporodowe, zakażenie wrodzone, niedokrwistość, zaburzenia hemostazy oraz podejrzenie refluku żołądkowo – przełykowego. Stan Nadii był bardzo ciężki, a lekarze nie dawali rodzicom nadziei na to, że ich córka przeżyje. Gdy dziewczynka miała 5 tygodni przeszła pierwszą operację ręki, miesiąc później następną. Po wielotygodniowym oczekiwaniu rodzice w końcu usłyszeli informację, że rączkę udało się odratować. We wrześniu 2013 roku i styczniu 2014 roku Nadia przeszła dwie kolejne operacje ręki w Poznańskiej Klinice Chirurgii Ręki, które przyczyniły się do poprawy jej funkcjonowania, ale dziewczynkę czekają już kolejne. Ponadto Nadia choruje na zakrzepicę krwi – trombofilię. Od urodzenia jest pod stałą opieką wielu specjalistów: neurologa, chirurga, okulisty, hematologa, ortopedy, kardiologa i logopedy. Jest rehabilitowana pięć razy w tygodniu, trzy razy w tygodniu uczęszcza na hipoterapię i dwa razy do roku korzysta z turnusów rehabilitacyjnych. Nadia jest pogodnym, radosnym, spostrzegawczym dzieckiem, ciekawym ludzi i otoczenia. Koszty leczenia i rehabilitacji dziewczynki liczone są w tysiącach złotych, a jej rodzice nie mogą sobie pozwolić na pokrycie wszystkich wydatków samodzielnie, dlatego prosimy wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na usprawnianie Nadii. Każde wsparcie wywoła uśmiech na jej twarzy i przybliży ją do samodzielności!

Pomóż Nadii odzyskać pełną sprawność i podaruj swój 1% podatku!

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”: 0000387207 z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „Nadia Wandzel”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Nadia Wandzel

